PAGE
2

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    20  декабря  2017 года                                                                               № 99
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 15.12.2016 года № 96 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 15.12.2016 года № 96 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры «2 585 014,2» заменить цифрами «2 570 350,6»; цифры «2 742 888,8» заменить цифрами «2 697 026,8», цифры «157 874,6» заменить цифрами «126 676,2».
1.2. В пункте 7 статьи 5 цифры «37 322,5» заменить  цифрами «2 480,3».
1.3.В пункте 1 статьи 6 цифры «217 277,3» заменить цифрами «210 005,7».

1.4. В пункте 3 статьи 7 цифры «8332,5» заменить цифрами «8 877,5», в пункте 4 статьи 7  цифры «90 400,6» заменить цифрами «89 214,7».
1.5. В пункте 1 статьи 11 цифры «50 000» заменить цифрами «29 900,0», цифры «60 000» заменить цифрами «39 900,0», цифры «80 000» заменить цифрами «59 900,0», пункте 4 статьи 11 цифры «276,4» заменить цифрами «0,0».

           Статья 10. Предоставление бюджетных кредитов
1.6. Пункт 2 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«2. Комитет финансов Волховского муниципального района по распоряжению администрации Волховского муниципального района вправе в 2017 году предоставлять из районного бюджета Волховского муниципального района бюджетные кредиты поселениям Волховского муниципального района на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов поселений Волховского муниципального района на срок, не выходящий за пределы 2017 года и на частичное погашение дефицита бюджета поселения на срок до трех лет.».
1.7. Пункт 4 статьи 10 изложить в следующей редакции:
4. Установить лимит выдачи в 2017 году бюджетных кредитов из районного бюджета Волховского муниципального района городским и сельским поселениям Волховского муниципального района на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов поселений,  в сумме 12 000 тысяч рублей и на частичное покрытие дефицита бюджетов поселений  в сумме 8 000 тысяч рублей.
Установить плату за пользование бюджетными кредитами, предоставляемыми на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов поселений Волховского муниципального района и на частичное покрытие дефицита бюджетов поселений в размере 0,1 процента годовых.».
1.8.  Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.9. Приложение 3 «Прогнозируемые   поступления   доходов    районного    бюджета Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2017 год»    изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. Приложение 5 «Безвозмездные поступления районного  бюджета                                                                                                               Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
 1.11. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.12. Приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.13. Приложение  15 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.14. Приложение  18 «Ведомственная структура расходов районного бюджета Волховского муниципального района на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.15. Приложение  20 «Адресная  программа  капитальных  вложений и ремонтных работ на  2017  год  по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
1.16. Приложение  21 «Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Волховского муниципального района на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.17. Приложение  26 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий, направленных на безаварийную работу объектов теплоснабжения  городских и сельских поселений Волховского муниципального района на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.18. Приложение 27 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности городских и сельских поселений Волховского муниципального района на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.19. Приложение 28 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на предоставление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства собственности  городских и сельских поселений Волховского муниципального района на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.20. Приложение 33 «Программа предоставления бюджетных кредитов из районного бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.21. Приложение 34 «Программа муниципальных внутренних заимствований   Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
1.22. Приложение 35 «Программа муниципальных внутренних заимствований   Волховского муниципального района Ленинградской области на плановый период 2018 и 2019  годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.23. Приложение  56 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований  Волховского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ»).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                          Иванов В.Д.